SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

TTYT HUYỆN LONG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTYT-TCHC     Long Điền, ngày      tháng      năm 2024

V/v triển khai tham gia Cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến tìm hiểu về kỷ niệm

90 năm Ngày thành lập chi bộ Đảng đầu

tiên của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

 Kính gửi: Các khoa, phòng, TYT, PKKV trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 217/SYT-VP ngày 18/01/2024 của Sở Y tế về việc triển

khai tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về kỷ niệm 90 năm Ngày thành

lập chi bộ Đảng đầu tiên của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu. Nay, TTYT huyện Long Điền triển

khai nội dung các công văn trên đến các khoa, phòng, TYT, PKKV trực thuộc để biết và

phối hợp triển khai thực hiện, cụ thể như sau:

1.Triển khai, quán triệt đến các khoa, phòng, TYT, PKKV trực thuộc về ý nghĩa

của Cuộc thi và nâng cao nhận thức, hiểu biết về lịch sử kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập

chi bộ Đảng đầu tiên của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (tháng 02/1934 - tháng 02/2024).

2. Vận động đảng viên, đoàn viên, viên chức và người lao động của bộ phận tích

cực tham gia Cuộc thi từ ngày 22/01/2024 đến ngày 24/02/2024.

- Thi trắc nghiệm trực tuyến trên Trang thông tin điện tử: cuocthibrvt.vn.

- Thời gian thi: Từ 08 giờ 00 phút ngày 22/01/2024 đến 16 giờ 00 phút ngày

24/02/2024, gồm 3 tuần thi:

+ Tuần thứ nhất: Từ ngày 22-26/01/2024.

+ Tuần thứ hai: Từ ngày 29/01/2024 - 02/02/2024.

+ Tuần thứ ba: Từ ngày 19-24/02/2024.

- Lưu ý: Thể lệ Cuộc thi được đính kèm theo Công văn này và mọi thay đổi sẽ được

Ban Tổ chức Cuộc thi cập nhật trên địa chỉ trang Thông tin điện tử cuocthibrvt.vn.

3. Giao Ông Nguyễn Ngọc Đức – Khoa Methadone đăng tải thông tin tuyên truyền

về Cuộc thi trên Trang thông tin của đơn vị.

Đề nghị các khoa, phòng, TYT, PKKV trực thuộc phối hợp triển khai thực hiện

đúng quy định./.

(Đính kèm Công văn số 217/SYT-VP ngày 18/01/2024 của Sở Y tế; Công văn số

1428-CV/TĐTN-TGKT ngày 12/01/2024; Kế hoạch số 276-KH/TĐTN-TGKT ngày

08/01/2024 và Thể lệ cuộc thi của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHC (An).

Dương Văn Muôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T08:29:51+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Dương Văn Muôn<muondv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:32:44+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:32:44+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:32:45+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:32:50+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!